

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0901.01/2018

À
Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão

Razão Social: SESCOINTI SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 17.411.427/0001-85

Endereço: rua Cap. Afrodísio Diógenes, 491, sala 02, Centro, Jaguaribe/CE CEP:63475-000

Fone: (88) 3522-1060/ (85) 3046-8062

Banco: 001 - BRASIL **Agência Nº:** 2199-7 **Conta Corrente Nº:** 19032-2

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) DOS PROCESSOS COMPROBATÓRIOS DE DESPESAS E LICITATÓRIOS, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Item Nº	Especificação do Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Digitalização e implantação do Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED) dos processos comprobatórios da despesa e licitatórios da Secretaria de Administração e Finanças do Município de Acaraú/CE.	MÊS	11	R\$ 4.150,00 (quatro mil e cento e cinquenta reais)	R\$ 45.650,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais)
02	Digitalização e implantação do Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED) dos processos comprobatórios da despesa e licitatórios da Secretaria de Educação do Município de Acaraú/CE.	MÊS	11	R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)	R\$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais)
03	Digitalização e implantação do Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED) dos processos comprobatórios da despesa e licitatórios da Secretaria de Assistência Social do Município de Acaraú/CE.	MÊS	11	R\$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais)	R\$ 45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem reais)
04	Digitalização e implantação do Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED) dos processos comprobatórios da despesa e licitatórios da Secretaria de Saúde do Município de Acaraú/CE.	MÊS	11	R\$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)	R\$ 51.700,00 (cinquenta e um mil e setecentos reais)
05	Digitalização e implantação do Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED) dos processos comprobatórios da despesa e licitatórios da Secretaria de Infraestrutura do Município de Acaraú/CE.	MÊS	11	R\$ 1.950,00 (hum mil novecentos e cinquenta reais)	R\$ 21.450,00 (vinte e um mil e quatrocentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL					R\$ 210.100,00



Valor Global da Proposta: R\$ 210.100,00 (duzentos e dez e mil e cem reais)
Prazo da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Jaguaribe/CE, 23 de Janeiro de 2018.

SESCONTI SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 17.411.427/0001-85


PAULO WAGNER DE FREITAS TEIXEIRA GUEDES
Sócio Administrador
CPF: 104.111.827-05




